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AGENCE POUR LA SÉCURITÉ DE LA NAVIGATION AÉRIENNE EN AFRIQUE ET A MADAGASCAR 

Phone : +(221) 76.026.88.15 
                +(221) 33.957.49.37 
Fax : +(221) 33.820.06.00 

AFTN : GOOOYNYX 

E-mail : aim-gooo@asecna.org  

Web : https:aim.asecna.aero 

 

 AIC 

NR 15/A/24GO 

 FEBRUARY 02, 2024 

BUREAU NOTAM INTERNATIONAL DE L’OUEST AFRICAIN 
B.P. 8155 Aéroport International Blaise DIAGNE Dakar/Diass-SENEGAL 

 

BENIN – BURKINA FASO – COTE D’IVOIRE – GUINEE BISSAU – MALI – MAURITANIE – NIGER – SENEGAL – TOGO 
 

 

    MAINTENANCES PROGRAMMEES DE L’AERODROME DE COTONOU 

                       SCHEDULED MAINTENANCE OF THE COTONOU AERODROME 
/ 

DBBB 
 

BENIN 
 
 

• Unité CNS 

 

N° Taches Dates prévisionnelles Créneaux horaire 

1 Contrôle en Vol  LOC 15/03/2024 07H à 13H TU 

2 PV Trimestriel N°1 DVOR  
04/03/2024 
05/03/2024 

07H à 13H TU 

3 PV Trimestriel N°1 DME/ROUTE 
06/03/2024 
07/03/2024 

07H à 13H TU 

4 PV Trimestriel N°1 GLIDE 
11/03/2024 
12/03/2024 

07H à 13H TU 

5 PV Trimestriel N°1 DME/A 
13/03/2024 
14/03/2024 

07H à 13H TU 

6 PV Trimestriel N°1 LOC  
18/03/2024 
19/03/2024 
20/03/2024 

07H à 13H TU 

7 Vidange du Radar de Surveillance 23/05/2024 07H à 16H TU 

8 PV Trimestriel N°2 DVOR  
03/06/2024 
04/06/2024 

07H à 13H TU 
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9 PV Trimestriel N°2 DME/ROUTE 
05/06/2024 
06/06/2024 

07H à 13H TU 

 
10 

 
PV Trimestriel N°2 GLIDE 

 
10/06/2024 
11/06/2024 

 
07H à 13H TU 

 
11 

 
PV Trimestriel N°2 DME/A 

 
13/06/2024 
14/06/2024 

 
07H à 13H TU 

 
 

12 

 
 

PV Trimestriel N°2 LOC  

 
17/06/2024 
18/06/2024 
19/06/2024 

 
 

07H à 13H TU 

13 Maintenance VSAT 1/05/2024 07H à 16H TU 

14 PV Trimestriel N°3 DVOR  
02/09/2024 
03/09/2024  

07H à 13H TU 

15 PV Trimestriel N°3 DME/ROUTE 
04/09/2024 
05/09/2024 

07H à 13H TU 

16 PV Trimestriel N°3 GLIDE 
09/09/2024 
10/09/2024 

07H à 13H TU 

17 PV Trimestriel N°3 DME/A 
11/09/2024 
12/09/2024 

07H à 13H TU 

18 PV Trimestriel N°3 LOC 
16/09/2024 
17/09/2024 
18/09/2024 

07H à 13H TU 

19 Contrôle en vol ILS  30/08/2024 07H à 13H TU 

20 PV Trimestriel N°4 DVOR  
02/12/2024 
03/12/2024 

07H à 13H TU 

21 PV Trimestriel N°4 DME/ROUTE 
04/12/2024 
05/12/2024 

07H à 13H TU 

22 PV Trimestriel N°4 GLIDE 
09/12/2024 
10/12/2024 

07H à 13H TU 

23 PV Trimestriel N°4 DME/A  
11/12/2024 
12/12/2024 

07H à 13H TU 

24 PV Trimestriel N°4 LOC  
16/12/2024 
17/12/2024 
18/12/2024 

07H à 13H TU 
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• Unité ELB 
 
 

N° Taches Période prévisionnelle 
Créneaux 

horaire 
Observation, 

1 
Test d’autonomie des onduleurs 

SOCOMEC 200 kVA de la 
centrale électrique 

21/02/2024 21/02/2024 
07H à 13H 

TU 
 

2 
Test d’autonomie des onduleurs 

EATON  
20 kVA de la tête radar 

22/02/2024 22/02/2024 
07H à 13H 

TU 
 

3 
Mesure d’isolement des câbles 

énergie et mesure de terre 
18/03/2024 30/04/2024 

07H à 13H 
TU 

 

4 
Travaux au niveau de l’approche 
HI, BI, Balle traçante et RTILS 

12/02/2024 
11/03/2024 
15/04/2024 
13/05/2024 
17/06/2024 
15/07/2024 
12/08/2024 
16/09/2024 
14/10/2024 
11/11/2024 
09/12/2024 

14/02/2024 
13/03/2024 
17/04/2024 
15/05/2024 
19/06/2024 
17/07/2024 
14/08/2024 
18/09/2024 
16/10/2024 
13/11/2024 
11/12/2024 

07H à 13H 
TU 

Perturbation de 
l’approche HI, BI et des 
balle traçante durant la 

période des travaux 

5 

Travaux de désherbage des 
plateforme PAPI et rampe 

d’approche et RTILS Présence 
d’ouvriers dans la bande de 

piste 

19/02/2024 
20/05/2024 

25/02/2024 
26/05/2024 

07H à 17H 
TU 

Présence d’ouvriers 
dans la bande de piste 

6 
Travaux d’installation du 

nouveau Localizer 
01/02/2024 15/03/2024 

00H à 
22H59 TU 

Arrêt de l’alimentation 

7 
Travaux d’équipements du bloc 

technique et de la tour de 
contrôle 

01/02/2024 15/05/2024 
00H à 

22H59 TU 

Remplacement des 
onduleurs et des 
chargeurs du bloc 

technique 

8 
Maintenance Trimestrielle VHF 

déportée Parakou 

12/02/2024 
13/05/2024 
12/08/2024 
11/11/2024 

20/02/2024 
17/05/2024 
16/08/2024 
15/11/2024 

00H à 
22H59 TU 

Remplacement des 
batteries 

 
 

                                                           FIN/END 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


